



## Dobra passa Hławskich Smoków Jezioraka trwa! [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2019.06.18



**W minioną sobotę, na torze regatowym w Bydgoszczy, Hławskie Smoki Jezioraka zdobyły wicemistrzostwo Pucharu Federacji w wyścigach smoczyczych łodzi.**

Zawody rozgrywane były w ramach XV Mistrzostw Polski organizowanych przez Polską Federację Łodzi Smoczyczych oraz Polski Związek Kajakowy. Zmagania toczyły się na łodziach 10-osobowych. Na starcie obok ISJ stanęły drużyny: Smoczej Aury I i II, MMKS Gdańsk, Sztumskich Smoków oraz zupełni debiutanci - drużyna Muzeum Zamkowe Malbork.

Wyrównane czasy pierwszych biegów eliminacyjnych pokazały, że walka o zwycięstwo do końca będzie bardzo zacięta, a w wielu przypadkach o końcowej pozycji na mecie decydował będzie zapis fotofinisu.

Po dwóch udanych biegach ISJ do półfinału awansowały z drugim czasem zawodów i o wejście do finału walczyły z I i II drużyną Smoczej Aury.

**- Był to dla nas najważniejszy bieg - relacjonuje kapitan drużyny Karlos Patorski. - Skład finału tworzyły załogi zwycięzców półfinałów oraz drużyna z najlepszym**

**czasem z drugiego miejsca w obu półfinałach. Zależało nam na awansie bezpośrednim, ponieważ znaleźliśmy już wyniki pierwszego półfinału. Drużyny w nim płynące uzyskały bardzo dobre czasy i o awans z drugiego miejsca mogło być bardzo ciężko. Ten bieg od samego początku ułożył się po naszej myśli, wygraliśmy go, a przy okazji uzyskaliśmy najlepszy czas zawodów, który dopiero w finale został poprawiony przez Sztumskie Smoki.**

Bieg finałowy był bardzo zacięty, o czym może świadczyć fakt, że wszystkie drużyny uzyskały czasy poniżej minuty, a między drugą a trzecią drużyną różnica czasu wyniosła 0,264s!

---

#### **WYNIKI FINAŁU A:**

1. Sztumskie Smoki, 0:58:121.
2. Iławskie Smoki Jezioraka, 0:59:364.
3. Smocza Aura I, 0:59:628.

---

**- Bardzo się cieszymy z osiągniętego wyniku - mówi Arkadiusz Grabiński. - Przed zawodami typowani byliśmy do zajęcia IV miejsca, my sami wierzyliśmy, że III miejsce jest w naszym zasięgu, tylko trzeba powalczyć. Drugie miejsce dla nas wszystkich jest wspaniałym zaskoczeniem.**

*Zdjęcia dzięki uprzejmości: Fotowioła Magda Afeltowicz.*

~~galeriaspc~~4388~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58128-dobra-passa-ilawskich-smokow-jezioraka-trwa-fotorelacja>